
uzyskać odpust zupełny ,jak również w każdy piątek Wielkiego Postu za pobożne odmówienie m

po komunii św . „Oto ja o dobry i najsłodszy Jezu” DN nr 26.5. 

6. W czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. Klasy ósme sp

tkania w Grupach: 

Godz.16.45-Grupa ks. Dominika 

Godz.17.30-Grupa Pani Renaty 

Godz.18.30 -Grupa Pana Macieja. Zabieramy ze sobą indeksy. 

7. W piątek rano Msza św. za czcicieli Miłosierdzia Bożego i za wstaw.

O godz.15.00 Godzina miłosierdzia. 

O godz.16.30 Msza św. szkolna z Drogą krzyżową. 

O godz.19.00 spotkanie młodzieży w salce. 

8. W przyszłą niedzielę rozpoczniemy Rekolekcje Wielkopostne. Plan będzie 

parafialnej. Prosimy sobie zarezerwować czas. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św. , a w sobotę od 17 do 18.00.

10. Kancelaria czynna według planu z czwartkowym dyżurem ks. Proboszcza. 

11. W sobotę spotkania w grupach: 

- Ministranci i Lektorzy o godz.9.00 w kościele.  

- Marianki o 9.00 w salce. 

- Schola o 10.00 w salce. 

12. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego  i naszej gazetki Parafialnej. Jest  Gość specjalny Extra na 

Wielki Post w cenie 14zł.Są czasopisma dla dzieci Promyki w cenie 10zł. Można zabrać kolejne zadanie dla 

Rodzin. 

13. Rozpoczęliśmy remont naszych organ. Ostatni taki remont był 20 lat temu jeszcze za śp. ks. Prałata. 

Przepraszamy za ewentualne uniedogodnienia. Koszt remontu jest dosyć poważny. Bóg zapłać za ofia

ność. 

14. Ponawiamy apel o głosowanie na nasz projekt rewitalizacji naszego placu kościelnego. Głosowanie 

jest dosyć skomplikowane dlatego służymy po każdej Mszy św. pomocą w zakrystii. Ks. Łukasz i lektorzy 

pragną pomóc. Warunek trzeba mieć przy sobie telefon. Dziękujemy wszystkim za poświęc

cenny głos.  

 
 

 

 
 

Gazetka parafialna „Głos św. Jana Chrzciciela w Ozimku” jest wydawana przez paraf
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ul. Częstochowska 8, 46-040 Ozimek
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nr konta parafialnego: 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001
 

GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 6/2024                             VI NIEDZIELA 
 

/Kpł 13, 1-2. 45-46; Ps 32 (31), 1b-2. 5 i 11
 

40-GODZINNE NABOŻEŃSTWO

 
NIEDZIELA-26 LUTY. 
GODZ.12-13.00 RÓŻE RÓŻAŃCOWE i RODZICÓW MODLĄCYCH SIĘ ZA SWOJE DZIECI.
GODZ.13-14.00 MARGARETKI 
GODZ.14.00 MSZA ŚWIĘTA 
GODZ.15-16.00 ODNOWA W DUCHU ŚWIĘTYM I MŁO
GODZ.16.15-17.00-NIESZPORY 
GODZ.17.00 MSZA ŚWIĘTA 
 
PONIEDZIAŁEK i WTOREK 12 i 13 LUTY  
Godz.6.30 MSZA ŚWIĘTA 
Godz.7.00-UL.CZESTOCHOWSKA,CMENTARNA I MICKIEWICZA
GODZ.8.00-UL.POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH 
GODZ.9.00 –ANTONIÓW 
GODZ.10.00-UL.WYZWOLENIA I BRZEZINY
GODZ.11.00 –UL.OPOLSKA I DMOWSKIEGO 
GODZ.12.00-UL.LIPOWA I Ks. DZIERŻONA
GODZ.13.00-UL.KS KAŁUZY I 1 MAJA 
GODZ.14.00-PLAC WOLNOSCI I 8 MARCA 
GODZ.15.00-DOMKI JEDNORODZINNE z GODZINĄ PRZEBŁAGALNĄ.
 

PONIEDZIAŁEK 
GODZ.16.00-UL.SŁOWACKIEGO , KORCZAKA UL.SIKORSKIEGO I LEŚNA Z OSIEDLEM DO
KÓW 
GODZ17.00-MSZA ŚWIĘTA 
 
WTOREK 
GODZ.16.00 UL.SŁOWACKIEGO I KORCZAKA
GODZ.17-18.00 UL.SIKORSKIEGO I LEŚNA Z OSIEDLEM DOMKÓW 
GODZ.18.00 MSZA ŚWIĘTA. 
 
 
  Zachęcamy do przewodnictwa w poszczególnych godzinach, aby była to wspólna modlitwa adoracyjna. 
Jeśli ktoś nie może w wyznaczonej godzinie, to przychodzi w odpowiedniej por
codziennie czuwali jedną godzinę, zgodnie ze słowami Jezusa, czyż godziny nie możecie czuwać ze mną?

040 Ozimek 

 

58 8907 1050 2004 3000 2829 0001 

WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA ZWYKŁA                         11.02.2024 

2. 5 i 11 /; /1 Kor 10, 31-11, 1/; /Mk 1, 40-45/ 

GODZINNE NABOŻEŃSTWO: 11-13 luty  2024 

COWE i RODZICÓW MODLĄCYCH SIĘ ZA SWOJE DZIECI. 

ODNOWA W DUCHU ŚWIĘTYM I MŁODZIEŻ 

 

UL.CZESTOCHOWSKA,CMENTARNA I MICKIEWICZA 
 

UL.WYZWOLENIA I BRZEZINY 
UL.OPOLSKA I DMOWSKIEGO  

UL.LIPOWA I Ks. DZIERŻONA 

 
DOMKI JEDNORODZINNE z GODZINĄ PRZEBŁAGALNĄ.  

UL.SŁOWACKIEGO , KORCZAKA UL.SIKORSKIEGO I LEŚNA Z OSIEDLEM DOM-

GODZ.16.00 UL.SŁOWACKIEGO I KORCZAKA 
18.00 UL.SIKORSKIEGO I LEŚNA Z OSIEDLEM DOMKÓW  

Zachęcamy do przewodnictwa w poszczególnych godzinach, aby była to wspólna modlitwa adoracyjna. 
Jeśli ktoś nie może w wyznaczonej godzinie, to przychodzi w odpowiedniej porze, ważne, abyśmy  
codziennie czuwali jedną godzinę, zgodnie ze słowami Jezusa, czyż godziny nie możecie czuwać ze mną? 

 



INTENCJE  MSZALNE     12 – 18 luty 2024 ROKU 
 

PONIEDZIAŁEK – 12.02. – dzień powszedni, Adoracja Najświętszego Sakramentu 
  6:30 1/ Za + Danutę Horzinek /od Zosi z rodziną i Zuzi z rodziną/.  
              2/ Za + Henryka Kapica/ od szwagra Piotra z rodziną/ 
17:00  1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w 40 rocz. urodzin Andrzeja Pańczyka  

i o zdrowie w rodzinie.  
              2/ Za + żonę Irenę Łyszczyk w 9 rocz. śm. oraz wszystkich ++ z rodzin Brauner i Łyszczyk.  
             3/ Za ++ rodziców Zofię i Edwarda oraz + brata Bronisława. 
WTOREK – 13.02. – dzień powszedni, Adoracja Najświętszego Sakramentu 
  6:30 1/ Za + brata Romana Ciesielskiego w 1 rocz. śm.  
 2/ Za + Danutę Horzinek /od rodziny Cichy z Oświęcimia/. 
18:00 1/ Za + mamę Krystynę Wilk w dniu urodzin, + ojca Romana Wilka oraz ++ z rodziny Karwa i Wilk. 
              2/ Za + Pawła Golec w rocz. urodzin, jego ++ rodziców i d.cz. 
ŚRODA POPIELCOWA – 14.02.  
  6:30   1/ Za + męża i ojca Ryszarda Rogowski w rocz. śm., ++ rodziców z obu stron oraz ++ z rodzin Rogowski, 

Lakwa i Jończyk. 
 2/ Za + Annę Szałobryt /od mamy Filomeny/.    
  8:00 Intencja wolna. 
16:30 1/ Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka Stanisława Kowalczyk w 5 rocz. śm. 
 2/ Za + Georga Gwiosda w 30 dzień po śm. 
18:00  1/ Za ++ dziadków Katarzynę i Michała Leśniak, + ciocię Marię Więcław i wszystkich ++ z rodziny. 
              2/ Za + ks. magistra Gintra Kurowskiego w rocz. urodzin.   
CZWARTEK PO POPIELCU – 15.02.  
  6:30 1/ Za + Ewalda Roter, ++ z pokrew. i d.cz.  
 2/ Za wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące. 
18:00 /do bierzmowania/ 1/ Za + męża i ojca Antoniego Kotysz w 5 rocz. śm., ++ rodziców Kotysz i Skorupa,  

+ ks. Radcę Wilhelma Skorupę i ++ z rodziny. 
 2/ W kol. rocz. ślubu Ewy i Marka Stępień z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, o zdrowie 

dla wszystkich żyjących w rodzinie, o dar nieba dla zmarłych.  
 3/ Za + Jana Ledniowskiego /od Zofii Ledniowskiej/. DROGA KRZYŻOWA DO BIERZMOWANIA. 
PIĄTEK PO POPIELCU – 16.02.  
  6:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za wstawiennictwem św. Siostry Faustyny za czcicieli Miłosierdzia Bożego  

i w intencjach zanoszonych do Miłosierdzia Bożego w pierwszy piątek miesiąca oraz za wstawiennictwem św. 
Andrzeja Boboli w intencji Ojczyzny, kapłanów, rodzin, aby były Bogiem silne oraz za chorych i zagubionych 
o łaskę nawrócenia i zbawienia. 

 2/ Za + ojca Zygmunta w 45 rocz. śm., + mamę Henrykę Woźnickich, + brata Stanisława, ++ rodziców Helenę 
i Stanisława Kula, ++ siostry Krystynę i Annę, ++ szwagrów Bolesława i Jana, wszystkich ++ z rodziny,  
+ ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 

16:30 /szkolna/ 1/ Za + ojca Konrada Gajda w dniu urodzin, + mamę Leokadię, ++ z rodzin Gajda, Przybyłek  
i Młyński. 

 2/ Za + Dorotę Zaporowską-Walczak. DROGA KRZYŻOWA DZIECI. 
17:45 Droga Krzyżowa. 
18:30 1/ Za + Bronisława Stonogę /od lokatorów z bloku nr 2 ul. Sikorskiego/. 
 2/ Za + męża Waltra Wacławczyk wrocz. śm., jego ++ rodziców, teściów, + synową Janinę i d.cz. 
SOBOTA PO POPIELCU – 17.02. 
  6:30 1/ W 45 rocz. zawarcia związku małżeńskiego  Janiny i Zbigniewa Stonoga dziękując za otrzymane łaski, dary, 

pomoc i wsparcie , prosząc jednocześnie o dalsze błogosławieństwo na następne lata życia, a także dla synów 
Bogumiła i Szymona z rodzinami. 

 2/ Za + mamę Bronisławę Łysiak w 55 rocz. śm., ++ z rodziny Łysiak, Wycislak, Kiczek, ++ ks. Jabłońskiego, 
ks. Donerstaga, ks. Kałużę, + przyjaciółkę Urszulę Wrzeciono i + chrześniaka Stanisława Mikulec.     

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Jana Ledniowskiego /od Elżbiety i Władysława Horek/.  
17:15 Różaniec. 
18:00 /niedzielna// O zdrowie, błogosławieństwo Boże  i dary Ducha Św. dla Bogumiły Oktawiec i jej córek Joanny            

i Kamili z rodzinami. 

 2/ Za + brata Arseniusza Lalic w kol. rocz. śm., + siostrę Danutę Samsel-Brysz w rocz. śm., + brata Mieczysła-
wa Samsel, + ojca Józefa Samsel, + mamę Bolesławę Lalic oraz wszystkich ++ z rodziny i pokrew., d.cz.  

NIEDZIELA I WIELKIEGO POSTU – 18.02. – Rekolekcje Wielkopostne 
  6:45 Za wstawiennictwem Matki Bożej Szensztackiej w intencji Kręgów modlitewnych naszej Parafii. 
  8:00  1/ Do Miłosierdzia Bożego i za wstaw. Matki Bożej Fatimskiej i św. Bernarda z podziękowaniem za otrzymane 

łaski i zdrowie w 65 rocz. urodzin Bernarda, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo Boże na dalsze lata 
życia. 

                2/ Za + Adama Kubalka w 1 rocz. śm. 
 3/ Za + ciocię Annę Łysoń w 5 rocz. śm. /od siostrzeńca Pawła Cupryś/. 
9:30 /suma/1/ Za + dziadka Feliksa Walus w 41 rocz. śm., + babcię Józefę, ++ rodziców Annę i Józefa Juruć,  

+ wujka Zenona oraz wszystkich ++ z rodziny.  
 2/ Za ++ rodziców Lidię i Mariana Skorupa, + brata Romana i + Pawła Wojtynek. 
 3/ Za + Jerzego Podstawa /od sąsiadów ul. ks. kałuży 27A/. 
11:00  1/ Za + męża Zbigniewa Wala, jego ++ rodziców Teresę i Edwarda Wala. 

2/ Za + męża Tadeusza Barycz w 3 rocz. śm., + syna Zenona w 18 rocz. śm., + siostrę Małgorzatę, ++ rodziców 
z obu stroni całe ++ pokrew. 

15:00 Za + ojca Jana Banach w 7 rocz. śm., + matkę Marię, + syna Marcina, ++ teściów i d.cz. 
16.15 Gorzkie Żale  z kazaniem pasyjnym. 
17:00 Za + Rafała /od Elżbiety Mazurek z rodziną/. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Dziś kolekta Parafialna. Bóg zapłać za kolektę Kolędową. Dziś Msza święta popołudniowa o godz.14.00 

z udziałem osób niepełnosprawnych. 

O godz.16.15 Nieszpory. 

Trwa nowenna do św. Andrzeja Boboli dziś o 16.00 i w tygodniu po Mszy świętej porannej. 

Dziś ,w poniedziałek i wtorek Adoracja Najświętszego Sakramentu przed Wielkim Postem tzw. czter-

dziestogodzinne nabożeństwo. 

A oto plan Adoracji (odczytać). 

Dziś rozpoczyna się Tydzień modlitw o trzeźwość Narodu a od środy o ducha pokuty. 

2. W poniedziałek o godz.15.00 Godzina przebłagalna. 

W poniedziałek o godz.17.00 Msza święta z udziałem dzieci komunijnych z Rodzicami. W czasie niej 

poświęcenie świec komunijnych. Można je w cenie 15 zł. nabyć w zakrystii. Po Mszy spotkanie z Rodzi-

cami. 

W poniedziałek o godz.18.30 spotkanie katechetyczne na plebanii. 

3.We wtorek  po Mszy świętej wieczornej nabożeństwo do św. Michała Archanioła. 

We wtorek o godz.19.00 w Oratorium nauczanie pt „Jak dzielić się Słowem Bożym z bliskimi” wygłosi 

ks. Tomasz Gajda-Dyrektor Ośrodka Promocji, Edukacji i Terapii Rodzin w Nysie i Rejonowy Duszpa-

sterz Rodzin. Serdecznie zapraszamy. 

4.W środę Popielec i początek Okresu Wielkiego Postu. W tym dniu obowiązuje post ścisły tzn. nie spo-

żywamy pokarmów mięsnych oraz spożywamy jeden posiłek do sytości .Msze święte z obrzędem posypy-

wania głów popiołem o godz.6.30, 8.00,16.30 i 18.00.Kolekta jako jałmużna wielkopostna. Zachęcamy do 

postanowień wielkopostnych dzieci ,młodzież oraz dorosłych .Dzieci będą otrzymywać na Mszach świę-

tych szkolnych obrazki jako znak obecności. Przypominamy o przykazaniu kościelnym, które mówi aby  

w okresie Postu powstrzymać się od udziału w zabawach. 

W ŚRODĘ zbiórka do skarbony jako pomoc ofiarom wojny na Ukrainie. 

5.Zapraszamy na nabożeństwa Drogi krzyżowej w piątki o godz.17.45 oraz na Gorzkie Żale w niedziele 

o godz.16.15.Kazania pasyjne wygłosi nasz ks. Dominik. Za  uczestnictwo w tych nabożeństwach można  

 


